关于统计2018年拟晋升职称人员情况的通知

各系部（处室）、二级机构：

为做好2018年职称晋升申报工作，现就各类人员拟晋升职称情况进行摸底统计。

统计人员范围
所有在职在编人员（含二级机构学校编制人员）、在职未编人员（含办理了人事关系的研究生）、合同人员。

职称统计范围

包括教师、实验、图书、工程、经济等系列的正高、副高、中级职称。

不包括卫生系列职称。

注意事项

请各部门务必通知到所有专兼教师、外出、进修、休假人员。

请老师们在申报时务必自行严格对照晋升条件，避免误报。

请各部门于7月5号上午11点前将摸底结果报学校人事科（纸质版签章和电子版），报表格式如下：

2018年拟晋升职称人员情况统计表

	序号
	系部
	教研室
	姓名
	现任

职称
	任职

时间
	拟晋升职称

名称
	人员类别

（在编、在职未编、合同）

                                人事科

                            2018年7月3日